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VOGUEN JA NORLYNIN SYKSYN 2010 SUKKAMUODIN TRENDIT 
Syksyn sukissa naisellisia liskokuoseja, moderneja tweedruutuja ja teknisiä palmikkoneuloksia 
 

Nanso  Groupiin  kuuluvien  Voguen  ja  Norlynin  syksyn  2010  mallistot  leikittelevät  vastakohdilla.  Syksyn 
sukkatrendien  kolme  pääteemaa  ovat  särmikkään  naisellinen  Discreet  Luxury,  klassikkokuvioita  päivittävä 
Reinvented  Classics  sekä maalaistunnelmaa  ja  teknisyyttä  yhdistävä  Rus‐Tech.  Värimaailma  koostuu  syvistä  ja 
tummista, kirkkaista ja keskitummista sekä neutraaleista ja vaaleista sävyistä.  
 

 
 
 
 

 

   

 
 
 

 

Discreet Luxury – särmikästä naisellisuutta  
Discreet  Luxury  ‐teemassa  naisellista  glamouria  on  yhdistetty 
maskuliinisiin  elementteihin.  Teemaan  on  haettu  vaikutteita  myös 
eläinmaailmasta,  erityisesti  liskokuoseista.  Esimerkiksi  Vogue  Polished 
Glamour ‐tylliverkkosukkahousujen satiinikuviointi ikään kuin luikertelee 
säärtä  pitkin.  Kiiltävänmustissa  Norlyn  Fabulous  Leggingseissä  on 
puolestaan  urbaania  goottihenkeä:  leggingsien  lahkeissa  on  mustia, 
kiiltäviä  niittejä  muistuttava,  hillitty  nappikuviointi.  Särmikkäät 
sukkatuotteet antavat uniikin säväyksen syyspukeutumiseen. 
Vogue Polished Glamour ‐sukkahousut, väri musta, hinta noin 44,95 € 
Norlyn Fabulous Leggingsit, väri musta, hinta noin 12,95 €   
 
Reinvented Classics – raikkaita klassikkokuvioita 
Reinvented  Classics  ‐teemassa  vanhoja  klassikkokuvioita,  kuten 
kukonaskelta  ja  kalanruotoa  sekä  tweed‐  ja  skottiruutua,  päivitetään 
2010‐luvun  tyyliin  ja  yhdistetään  kauden  trendiväreihin.  Esimerkiksi 
Vogue  Check  Up  ‐sukkahousuissa  on  näyttäviä  tweedruutuja. 
Yksiväristen Norlyn Houndstooth Dot  ‐leggingsien  lahkeita puolestaan 
koristavat  kukonaskelkuvioinnit.  Klassikkokuvioisilla  sukkatuotteilla  voi 
tuoda ajatonta eleganssia syksyn asukokonaisuuksiin. 
Vogue Check Up ‐sukkahousut 50 den, värit harmaa ja musta, hinta noin 19,95 €  
Norlyn Houndstooth Dot Leggingsit, väri musta, hinta noin 9,95 € 
 
Rus‐Tech – teknistä maalaistunnelmaa 
Rus‐Tech‐teemassa  yhdistetään  maalaistunnelmaa  ja  nykytekniikkaa: 
kumipainatusta neulokseen, paksua neuletta ohueen pitsiin.  Esimerkiksi 
Vogue  Daydream  Leggingsien  housuosa  on  ohutta,  kukkakirjailtua 
sukkahousuneulosta  ja  sääriosa  peittävää  ribbineulosta.  Teemaan 
kuuluvat myös muhkeat  ja tunnelmalliset palmikkoneulokset. Pehmeän 
puuvillaisissa  Norlyn  Cotton  Checkmark  Leggingseissä  modernia 
palmikkokuviointia on yhdistetty sileään neulokseen.  
Vogue Daydream Leggingsit,värit harmaa ja musta, hinta noin 17,95 € 
Norlyn Cotton Checkmark Leggingsit, väri harmaa, hinta noin 9,95 € 

 
 

SYKSYN TRENDIVÄRIT VOGUEN JA NORLYNIN SUKKATUOTTEISSA  
Tonal Darks 
 syviä, tummia värejä, jotka luovat 

dramatiikkaa ja mystiikkaa  
 esimerkiksi musteensininen, 

tummanvihreä, tumman kivihiilen 
harmaa 

Mid‐Tones 
 orgaanisia, intensiivisiä värejä suoraan 

luonnosta   
 esimerkiksi viininpunainen, voimakas 

violetti, korallinvihreä, kirkkaansininen ja 
kastanjanruskea 

Coloured Neutrals ja Tinted Pails 
 vaaleita, haalistettuja ja nostalgisia 

sävyjä   
 esimerkiksi keskiharmaa ja 

luonnonvalkoinen 
 

 
Lisätietoja:   Nanso Group Oy, Brand Manager Jaana Nummela 
  Puh. 040 749 1348, jaana.nummela@nansogroup.com 
  www.nansogroup.com 
 

Viestintä:   PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
  Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotelainaukset 
 

Kuvapankki:   www.nansogroup.com ‐> kuvapankki ‐> käyttäjätunnus: AW10, salasana: AW10 
 

Kuluttajatiedustelut:   Nanso Group Oy, puh. 020 125 800 
 
 
 



 
 
 

DISCREET LUXURY  
 

 
     

 

Vogue With Attitude Knee    Vogue Animalistic  Vogue The Olden Days  Vogue Reptile Leggings 
 
 

 

 

 

 

Vogue Crocodile  Vogue Polished Glamour  Vogue Snake  Norlyn Nostalgy 
 

 
 

REINVENTED CLASSICS  
 

 

 
   

 

Vogue Houndstooth  Vogue Houndtooth Socks  Vogue Tartan Sock  Vogue Colore Fashy 
Houndstooth 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Vogue Colore Pixels  Norlyn Houndstooth Dot 
Leggings  

Norlyn Houndstooth Leggings  Norlyn Two‐Colour Rib 

 
 
 

RUS‐TECH 
 

 

 

 

 

 

Vogue Flashlight Rib  Vogue Wool Online  Vogue Cotton Shiny Line  Norlyn Cotton Checkmark 
Leggings 

 


